SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO FEDERAL DE FARMÁCIA
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SERGIPE

Av. Governador Paulo Barreto, 352 – 13 de julho – CEP:49020-010 – Aracaju/SE – (79)3211-9985/3211-8577 - e-
mail:crf_se@yahoo.com.br

Aracaju, 05 de agosto de 2021.

CONVOCAÇÃO nº0010/2021

Prezado (a) Conselheiro (a),

                          Convocamos para participar da 9ª Reunião Plenária Ordinária de 2021, que
será realizada no dia 12 de agosto de 2021, quinta-feira às 18h, realizar-se-á por meio remoto,
em conformidade a Resolução nº11/2021 CTCAE, nos termos do Decreto nº40.165, de
15/06/2020, conforme acordado na plenária anterior, cuja pauta versará sobre:

 Leitura, avaliação, votação e aprovação dos processos administrativos
fiscais (PAFs).

                            Atenciosamente,